
Ceriano L.tto 02 06 22 MX2 Expert Rider - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 93 TOSI M. 1:58.134
Migliore

1 1:58.134 10:04:47.811

2 2:51.112 10:07:38.923

3 4:30.913 10:12:09.836

4 1:59.498 10:14:09.334

5 2:19.186 10:16:28.520

6 1:59.931 10:18:28.451

 Po. 2 - # 41 GRUARIN F. + 02.215
Diff. Primo

1 2:02.544 10:04:46.641

2 9:02.349 10:13:48.990

3 2:00.349 10:15:49.339

4 3:30.439 10:19:19.778

 Po. 3 - # 110 MANZO M. + 02.499
Diff. Primo

1 2:01.464 10:05:54.027

2 2:20.685 10:08:14.712

3 2:06.507 10:10:21.219

4 2:24.956 10:12:46.175

5 2:00.633 10:14:46.808

6 2:32.004 10:17:18.812

7 2:16.860 10:19:35.672

 Po. 4 - # 304 GENNARI A. + 03.524
Diff. Primo

1 2:14.191 10:05:07.155

2 2:20.194 10:07:27.349

3 2:04.632 10:09:31.981

4 2:26.161 10:11:58.142

5 2:01.658 10:13:59.800

6 2:19.707 10:16:19.507

7 2:02.181 10:18:21.688

 Po. 5 - # 76 LONARDI N. + 03.698
Diff. Primo

1 2:11.784 10:05:41.544

2 2:04.882 10:07:46.426

3 2:02.809 10:09:49.235

4 2:27.712 10:12:16.947

5 2:03.787 10:14:20.734

6 2:58.299 10:17:19.033

7 2:01.832 10:19:20.865

 Po. 6 - # 956 SANTAGA` M. + 04.115
Diff. Primo

1 2:04.480 10:05:03.626

2 2:06.759 10:07:10.385

3 2:04.478 10:09:14.863

4 2:06.165 10:11:21.028

5 2:02.249 10:13:23.277

6 2:28.033 10:15:51.310

7 2:25.147 10:18:16.457

 Po. 7 - # 150 LAZZARINI E. + 04.240
Diff. Primo

1 2:04.472 10:05:07.866

2 3:24.174 10:08:32.040

3 2:02.374 10:10:34.414

4 3:40.033 10:14:14.447

5 2:35.772 10:16:50.219

6 2:05.300 10:18:55.519

 Po. 8 - # 967 NICLI M. + 04.708
Diff. Primo

1 2:02.842 10:06:21.771

2 5:52.146 10:12:13.917

3 2:02.975 10:14:16.892

4 3:10.061 10:17:26.953

5 2:37.920 10:20:04.873

 Po. 9 - # 722 TRUZZI G. + 06.073
Diff. Primo

1 2:04.207 10:04:55.215

2 2:27.891 10:07:23.106

3 2:04.384 10:09:27.490

4 2:25.876 10:11:53.366

5 2:05.726 10:13:59.092

6 2:33.241 10:16:32.333

7 2:05.262 10:18:37.595

 Po. 10 - # 195 BONANOMI M.+ 06.275
Diff. Primo

1 2:06.901 10:05:49.462

2 2:07.327 10:07:56.789

3 4:39.944 10:12:36.733

4 2:27.867 10:15:04.600

5 2:05.266 10:17:09.866

6 2:04.409 10:19:14.275

 Po. 11 - # 608 ZUCCOLO N. + 06.476
Diff. Primo

1 2:08.149 10:05:25.301

2 2:27.232 10:07:52.533

3 2:04.610 10:09:57.143

4 2:32.665 10:12:29.808

5 2:46.386 10:15:16.194

6 2:25.956 10:17:42.150

 Po. 12 - # 4 FRANCHI G. + 06.873
Diff. Primo

1 2:06.105 10:04:58.277

2 2:19.978 10:07:18.255

3 2:20.350 10:09:38.605

4 2:05.007 10:11:43.612

5 2:31.615 10:14:15.227

6 2:06.351 10:16:21.578

7 2:06.024 10:18:27.602

 Po. 13 - # 757 FRANZI I. + 08.115
Diff. Primo

1 2:11.423 10:05:44.264

2 2:24.859 10:08:09.123

3 2:06.851 10:10:15.974

4 2:06.249 10:12:22.223

5 2:22.646 10:14:44.869

6 2:30.862 10:17:15.731

7 2:08.860 10:19:24.591

 Po. 14 - # 713 TITA A. + 08.211
Diff. Primo

1 2:09.141 10:06:49.688

2 3:03.060 10:09:52.748

3 2:06.345 10:11:59.093

4 2:28.416 10:14:27.509

5 2:08.325 10:16:35.834

6 2:10.273 10:18:46.107

 Po. 15 - # 258 FRANZI R. + 08.385
Diff. Primo

1 2:11.192 10:05:36.142

2 2:08.515 10:07:44.657

3 3:01.572 10:10:46.229

4 2:06.936 10:12:53.165

5 2:33.439 10:15:26.604

6 2:06.519 10:17:33.123

 Po. 16 - # 729 BONFANTI F. + 08.648
Diff. Primo

1 2:16.857 10:05:54.130

2 2:06.782 10:08:00.912

3 2:08.734 10:10:09.646

4 5:03.321 10:15:12.967

5 2:37.087 10:17:50.054

 Po. 17 - # 520 FUMAGALLI A. + 08.741
Diff. Primo

1 2:18.346 10:06:35.367

2 2:16.189 10:08:51.556

3 2:08.596 10:11:00.152

4 2:22.425 10:13:22.577

5 2:24.255 10:15:46.832

6 2:06.875 10:17:53.707

 Po. 18 - # 120 BALLABIO M. + 09.120
Diff. Primo

1 2:07.254 10:06:29.903

2 2:34.833 10:09:04.736

3 2:07.929 10:11:12.665

4 2:32.677 10:13:45.342

5 2:30.549 10:16:15.891

6 2:28.437 10:18:44.328

 Po. 19 - # 450 PALOMBELLA A.+ 09.831
Diff. Primo

1 2:07.965 10:04:53.333

2 2:08.703 10:07:02.036

3 2:20.861 10:09:22.897

4 2:25.429 10:11:48.326

 Po. 20 - # 414 CRIPPA M. + 10.592
Diff. Primo

1 2:14.793 10:06:45.674

2 2:15.940 10:09:01.614

3 2:47.946 10:11:49.560

4 2:08.726 10:13:58.286

5 2:09.204 10:16:07.490

6 2:11.754 10:18:19.244

Fastest lap: 1:58.134 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione
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 Po. 21 - # 28 FASANA L. + 10.694
Diff. Primo

1 2:37.228 10:06:01.340

2 2:08.828 10:08:10.168

3 2:28.095 10:10:38.263

4 2:22.797 10:13:01.060

5 2:10.068 10:15:11.128

6 2:18.729 10:17:29.857

7 2:09.032 10:19:38.889

 Po. 22 - # 984 BERTOLINI T. + 12.329
Diff. Primo

1 2:10.463 10:05:18.896

2 2:21.591 10:07:40.487

3 2:14.653 10:09:55.140

4 2:56.302 10:12:51.442

5 3:04.832 10:15:56.274

6 2:12.232 10:18:08.506

 Po. 23 - # 911 GIROTTI A. + 12.459
Diff. Primo

1 2:10.593 10:06:05.403

2 2:10.602 10:08:16.005

3 2:14.206 10:10:30.211

4 2:11.902 10:12:42.113

5 2:13.837 10:14:55.950

6 2:23.716 10:17:19.666

7 2:25.090 10:19:44.756

 Po. 24 - # 690 D`AMBROSIO N.+ 12.604
Diff. Primo

1 2:12.044 10:06:38.471

2 2:30.318 10:09:08.789

3 2:12.257 10:11:21.046

4 2:22.248 10:13:43.294

5 2:10.738 10:15:54.032

6 2:37.335 10:18:31.367

 Po. 25 - # 299 CUCCHI N. + 14.226
Diff. Primo

1 2:20.372 10:06:18.159

2 2:21.786 10:08:39.945

3 2:15.642 10:10:55.587

4 2:22.183 10:13:17.770

5 2:12.360 10:15:30.130

6 2:46.576 10:18:16.706

 Po. 26 - # 372 PERETTI K. + 14.503
Diff. Primo

1 2:14.973 10:06:14.450

2 2:34.919 10:08:49.369

3 2:13.522 10:11:02.891

4 3:06.932 10:14:09.823

5 2:12.637 10:16:22.460

6 2:34.619 10:18:57.079

 Po. 27 - # 600 CORTI L. + 14.681
Diff. Primo

1 2:13.830 10:06:19.630

2 2:14.396 10:08:34.026

3 3:27.011 10:12:01.037

4 2:12.815 10:14:13.852

 Po. 28 - # 319 PEDRETTI E. + 14.781
Diff. Primo

1 3:13.070 10:06:59.850

2 2:19.046 10:09:18.896

3 2:18.322 10:11:37.218

4 2:13.024 10:13:50.242

5 2:12.915 10:16:03.157

 Po. 29 - # 246 RIGAMONTI F. + 15.234
Diff. Primo

1 2:18.135 10:06:29.686

2 2:13.368 10:08:43.054

3 2:45.549 10:11:28.603

4 2:23.521 10:13:52.124

5 2:14.432 10:16:06.556

6 2:14.930 10:18:21.486

 Po. 30 - # 883 CAVINATO A. + 17.190
Diff. Primo

1 2:21.197 10:06:55.967

2 2:15.882 10:09:11.849

3 2:26.044 10:11:37.893

4 2:15.324 10:13:53.217

5 2:18.390 10:16:11.607

6 2:43.105 10:18:54.712

 Po. 31 - # 365 MARIOTTI E. + 27.644
Diff. Primo

1 2:52.433 10:06:58.563

2 2:37.717 10:09:36.280

3 2:29.157 10:12:05.437

4 2:28.803 10:14:34.240

5 2:25.778 10:17:00.018

6 3:06.174 10:20:06.192

Fastest lap: 1:58.134 
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